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TARİH ÇALIŞILACAK KONU SÜRE + KAPSAM 

1 Mart 2021 UYANAN AVRUPA VE SARSILAN OSMANLI Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 2 Mart 2021  MAVİ GÖZLÜ ÇOCUK: MUSTAFA 

3 Mart 2021 BUHRANLAR BÜYÜK KAHRAMANLAR DOĞURUR 

4 Mart 2021 ADIM ADIM LİDERLİĞE 

5 Mart 2021 1. ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 1. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

6 Mart 2021 I. DÜNYA SAVAŞI’NA YOL AÇAN GELİŞMELER Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 7 Mart 2021 OSMANLI DEVLETİ’NİN SON SAVAŞI: I. DÜNYA SAVAŞI 

8 Mart 2021 İŞGAL YILLARINDA ANADOLU 

9 Mart 2021 CEMİYETLER VE KUVÂ-YI MİLLÎYE 

10 Mart 2021 KONU DEĞERLENDİRME TESTLERİ Konularla ilgili en az 30 soru çözülecek. 

11 Mart 2021 İSTİKLAL YOLCULUĞU Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 12 Mart 2021 MİSAK-I MİLLİNİN KABULÜ VE TBMM AÇILMASI 

13 Mart 2021 BMM ‘YE KARŞI ÇIKARILAN AYAKLANMALAR 

14 Mart 2021 GEÇERSİZ BİR ANTLAŞMA: SEVR ANTLAŞMASI 

15 Mart 2021 2. ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 2. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

16 Mart 2021 DOĞU VE GÜNEY CEPHELERİ Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 17 Mart 2021 BATI CEPHESİ 

18 Mart 2021 MAARİF KONGRESİ - MİLLÎ SEFERBERLİK: TEKALİF-İ MİLLÎYE 

19 Mart 2021 KONU DEĞERLENDİRME TESTLERİ Konularla ilgili en az 30 soru çözülecek. 

20 Mart 2021 SAKARYA’DAN BÜYÜK TAARRUZ’A Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 21 Mart 2021 TÜRKİYE’NİN TAPU SENEDİ: LOZAN ANTLAŞMASI 

23 Mart 2021 SANAT VE EDEBİYAT ESERLERİNDE MİLLÎ MÜCADELE 

24 Mart 2021 3. ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 3. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

25 Mart 2021 ATATÜRK İLKELERİ Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 26 Mart 2021 SİYASİ ALANDAKİ GELİŞMELER 

27 Mart 2021 HUKUK ALANINDAKİ GELİŞMELER 
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28 Mart 2021 EĞİTİM VE KÜLTÜR ALANINDAKİ GELİŞMELER 

29 Mart 2021 KONU DEĞERLENDİRME TESTLERİ Konularla ilgili en az 30 soru çözülecek. 

30 Mart 2021 TOPLUMSAL ALANDAKİ GELİŞMELER Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 31 Mart 2021 EKONOMİ ALANINDAKİ GELİŞMELER 

1 Nisan 2021 SAĞLIK ALANINDAKİ GELİŞMELER - İLELEBET CUMHURİYET 

2 Nisan 2021 ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARININ TEMEL ESASLARI 

3 Nisan 2021 4. ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 4. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

4 Nisan 2021 DEMOKRATİKLEŞME YOLUNDA ATILAN ADIMLAR Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 5 Nisan 2021 MUSTAFA KEMAL’E SUİKAST GİRİŞİMİ- TÜRKİYE C. YÖNELİK TEHDİTLER 

6 Nisan 2021 5.ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 5. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

7 Nisan 2021 TÜRK DIŞ POLİTİKASININ TEMEL İLKELERİ Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 8 Nisan 2021 DIŞ POLİTİKADA YAŞANAN GELİŞMELER 

9 Nisan 2021 MİSAK-I MİLLÎ’NİN SON ZAFERİ: HATAY 

10 Nisan 2021 6.ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 6. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

11 Nisan 2021 ATATÜRK’ÜN VEFATI VE YANKILARI- İNSAN ESERLERİYLE YAŞAR Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 12 Nisan 2021 YENİDEN SARSILAN DÜNYA 

13 Nisan 2021 II. DÜNYA SAVAŞI’NIN TÜRKİYE’YE ETKİLERİ 

14 Nisan 2021 DEMOKRASİ YOLUNDA GÜÇLÜ ADIMLAR 

15 Nisan 2021 7.ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 7. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

16 Nisan 2021 UYANAN AVRUPA VE SARSILAN OSMANLI Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 17 Nisan 2021 MAVİ GÖZLÜ ÇOCUK: MUSTAFA 

18 Nisan 2021 BUHRANLAR BÜYÜK KAHRAMANLAR DOĞURUR 

19 Nisan 2021 ADIM ADIM LİDERLİĞE 

20 Nisan 2021 1. ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 1. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

21 Nisan 2021 I. DÜNYA SAVAŞI’NA YOL AÇAN GELİŞMELER Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 22 Nisan 2021 OSMANLI DEVLETİ’NİN SON SAVAŞI: I. DÜNYA SAVAŞI 

23 Nisan 2021 İŞGAL YILLARINDA ANADOLU 
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24 Nisan 2021 CEMİYETLER VE KUVÂ-YI MİLLÎYE 

25 Nisan 2021 KONU DEĞERLENDİRME TESTLERİ Konularla ilgili en az 30 soru çözülecek. 

26 Nisan 2021 İSTİKLAL YOLCULUĞU Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 27 Nisan 2021 MİSAK-I MİLLİNİN KABULÜ VE TBMM AÇILMASI 

28 Nisan 2021 BMM ‘YE KARŞI ÇIKARILAN AYAKLANMALAR 

29 Nisan 2021 GEÇERSİZ BİR ANTLAŞMA: SEVR ANTLAŞMASI 

30 Nisan 2021 2. ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 2. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

1 Mayıs 2021 DOĞU VE GÜNEY CEPHELERİ Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 1 Mayıs 2021 BATI CEPHESİ 

2 Mayıs 2021 MAARİF KONGRESİ- MİLLÎ SEFERBERLİK: TEKALİF-İ MİLLÎYE 

3 Mayıs 2021 KONU DEĞERLENDİRME TESTLERİ Konularla ilgili en az 30 soru çözülecek. 

4 Mayıs 2021 SAKARYA’DAN BÜYÜK TAARRUZ’A Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 5 Mayıs 2021 TÜRKİYE’NİN TAPU SENEDİ: LOZAN ANTLAŞMASI 

6 Mayıs 2021 SANAT VE EDEBİYAT ESERLERİNDE MİLLÎ MÜCADELE 

7 Mayıs 2021 3. ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 3. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

8 Mayıs 2021 ATATÜRK İLKELERİ Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 9 Mayıs 2021 SİYASİ ALANDAKİ GELİŞMELER 

10 Mayıs 2021 HUKUK ALANINDAKİ GELİŞMELER 

11 Mayıs 2021 EĞİTİM VE KÜLTÜR ALANINDAKİ GELİŞMELER 

12 Mayıs 2021 KONU DEĞERLENDİRME TESTLERİ Konularla ilgili en az 30 soru çözülecek. 

13 Mayıs 2021 TOPLUMSAL ALANDAKİ GELİŞMELER Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 14 Mayıs 2021 EKONOMİ ALANINDAKİ GELİŞMELER 

15 Mayıs 2021 SAĞLIK ALANINDAKİ GELİŞMELER- İLELEBET CUMHURİYET 

16 Mayıs 2021 ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARININ TEMEL ESASLARI 

17 Mayıs 2021 4. ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 4. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

18 Mayıs 2021 DEMOKRATİKLEŞME YOLUNDA ATILAN ADIMLAR Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 19 Mayıs 2021 MUSTAFA KEMAL’E SUİKAST GİRİŞİMİ- TÜRKİYE C. YÖNELİK TEHDİTLER 

http://www.sosyalciniz.net/
http://www.sosyalciniz.net/


T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 2021 LGS ÇALIŞMA PLANI Zeki DOĞAN 

www.sosyalciniz.net 

Zeki DOĞAN – Sosyal Bilgiler Öğretmeni sosyalciniz.net 

 

20 Mayıs 2021 5.ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 5. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

21 Mayıs 2021 TÜRK DIŞ POLİTİKASININ TEMEL İLKELERİ Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 22 Mayıs 2021 DIŞ POLİTİKADA YAŞANAN GELİŞMELER 

23 Mayıs 2021 MİSAK-I MİLLÎ’NİN SON ZAFERİ: HATAY 

24 Mayıs 2021 6.ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 6. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

25 Mayıs 2021 ATATÜRK’ÜN VEFATI VE YANKILARI- İNSAN ESERLERİYLE YAŞAR Her konu en az 2 kez okunacak. Her konu ile ilgili 

en az 10 soru çözülecek. 26 Mayıs 2021 YENİDEN SARSILAN DÜNYA 

27 Mayıs 2021 II. DÜNYA SAVAŞI’NIN TÜRKİYE’YE ETKİLERİ 

28 Mayıs 2021 DEMOKRASİ YOLUNDA GÜÇLÜ ADIMLAR 

29 Mayıs 2021 7.ÜNİTE DEĞERLENDİRME TESTİ 7. Ünite ile ilgili en az 30 soru çözülecek. 

30 Mayıs 2021 LGS DENEMELERİ-1  

 

Her gün en az 1 genel deneme çözülecek. 

31 Mayıs 2021 LGS DENEMELERİ-2 

1 Haziran 2021 LGS DENEMELERİ-3 

2 Haziran 2021 LGS DENEMELERİ-4 

3 Haziran 2021 LGS DENEMELERİ-5 

4 Haziran 2021 LGS DENEMELERİ-6 

5 Haziran 2021 LGS DENEMELERİ-7 

6 Haziran 2021 LGS 2021 BAŞARILAR SABIR + EMEK + PLANLI ÇALIŞMA = BAŞARI 
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1- Okul ve canlı dersler dışında her gün konular düzenli olarak tekrar edilecek.  

2- Konu tekrarı ve test çözümü için en az 30 dakika ayrılacak. 

3- Herhangi bir nedenden dolayı çalışılamayan konu ertesi gün mutlaka telafi edilecek. 

4- Haftada en az 1 İnkılap Tarihi denemesi, 1 adet de genel deneme çözülecek.  

5- Konuları okulda işlememiş olsanız bile kendiniz çalışın ve bir iki hafta ileride olmaya çalışın.  

6- Yanlış yaptığınız sorulardaki bilgi eksikliğini aynı gün tekrar yaparak giderin. 

7- Anlamadığınız yerleri mutlaka öğretmeninize sorarak öğrenin. 
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